令和 3 年 3 月 12 日

会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

選挙管理委員会

委員長 岡山好男

役員選挙に関する報告

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、岐阜県理学療法士会次期役員選挙は 3 月 12 日正午に投票を締め切り、同日に開票

が行われました。開票結果につきまして下記の通りご報告致します。

 なお、異議申し立て・ご質問につきましては 3 月 19 日までに下記選挙管理委員長までご連

絡ください。

謹言

【異議申し立て・ご質問先】

市立恵那病院 リハビリテーション室

岡山 好男

メールアドレス：gptasenkyo@gmail.com

mailto:gptasenkyo@gmail.com

＜当選者氏名・所属＞ （五十音順）

氏名 所属

岩島 隆 岐阜保健大学

臼井 美由紀 からだ Re創作 Motto

小野 晶代 岐阜清流病院

河合 克尚 平成医療短期大学

岸本 泰樹 Life Up Kani

久保田 将成 岩砂病院・岩砂マタニティ

田島 嘉人 平成医療短期大学

田中 利典 友愛会 介護本部

舟木 一夫 羽島市民病院

三川 浩太郎 中部学院大学

村雲 憲 東可児病院

吉井 秀仁 山内ホスピタル